M.T.C. T.P. Attico S. Att. 3. 5.

TErentia tibi, & sape, & maxima sagit
gatias: id est mihi gratissimum: Ego
vivo miserrimus, & maxime dolore
conficior. Ad te quid scribam, nescio. Si
enim es Romæ, jam me assequi non potes:
sin es in viâ, cum eris me asscutus, coram
agemus, quæ erunt agenda. Tantum te
oro, ut, quoniam me ipsum semper ama-
sti, eodem amore sis. Ego enim idem sum.
Inimici mei mea mihi, non me ipsum
ademerunt. Cura, ut valeas. Dat. VIII.
Id. April. Thuriij.

M.T.C. T.P. Attico S. Att. 3. 6.

NON fuerat mihi dubium, quin te Ta-
renti, aut Brundusii visurus essem:
Idque ad multa pertinuit: in eis ut & in
Epi-

Epiro consisteremus, & de reliquis rebus tuo consilio uteremur. Quoniam id non contigit, erit hoc quoque in magno numero nostrorum malorum. Nobis iter est in Asiam, maximè Cycicum. Tibi meos commendō, me vix, misereque sustento. Dat. XIV. Cal. Maij Tarenti.

⁹ M.T.C.T.P Attico S. Att.3.25.

Post tuum à me discessum literæ mihi Romæ allatæ sunt: ex quibus prospicio, nobis in hac calamitate tabescendum esse, neque enim (sed bonam in partem accipies) si ulla spes salutis nostræ subesset, tu pro tuo amore in me hoc tempore discessisses. Sed ne ingrati, aut ne omnia velle nobiscum una interire videamur, hoc omitto. Illud abs te peto, des operam, id quod mihi affirmasti, ut te ante Calendas Januarii, ubi cuncte erimus, sistas. Vale.

M.T.C.T.P. Attico S Att.3.16.

¹⁰ **T**otum iter mihi incertum facit experientia literarum tuarum Calend. Sextil. datarum: non aliud aliquid. Si spes erit, Epirum: si minùs, Cyzicum, aut aliud quid sequeremur. Tuæ quidem literæ quò sepius à me leguntur, hoc spem faciunt mihi minorem. Nam cum lectæ sunt, tum id,

D

quod

quod attulerunt, ad spem, infirmant: ut
facilè appareat, te & consolationi servire
& veritati. Itaque terogo planè, ad me,
quæ scis, ut erunt, quæ putabis, ita scribas.
Vale. Dat. XII. Cal Sept.

M. T. C. T. P. Attico S.

Att. 3. 8.

Axpectationem nobis non parvam at-
tuleras, cùm scripseras, Varronem
tibi pro amicitiâ confirmâsse, causam
nostram Pompejum certè suscepturnum, &
simulac à Cæsare ei literæ, quas exspecta-
ret, remissæ essent, autorem etiam daturum.
Utrum id nihil fuit? an adversatæ sunt
Cæsar's literæ? an est aliquid in spe?
Etiam illud scripseras, eundem secundum
comitia dixisse. Fac, (si vides, quantis in-
malis jaceam, &, si putas esse humanitatis
tuæ) me fac de tota causa nostra certiorem.
Nam Q. frater, homo mirus, qui me tam
valde amat, omnia mittit spei plena, me-
tuens, credo, defctionem animi mei. Tuæ
autem literæ sunt variae. Neque enim me
desperare vis, nec temerè sperare. Fac,
obsecro, te ut omnia, quæ à te prospici
possunt, sciamus. Vale.

M. T. C.

M. T. C. T. P. Attico S.

17.

Att. 3. II.

ME & tue literæ, & quidam boni nuncij, non optimis tamen autoribus, & exspectatio vestrarum literarum, &, quod tibi ita placuerat, adbuc Thessalonicae tenebant. Si accepero literas, quas exspecto, si spes erit ea, que rumoribus afferebatur, ad te me conferam. Si non erit, faciam te certiorem, quid egerim. Tu me, ut facis, operā, consilio, gratiā juvā. Consolari jam desine, objurgare verò noli. Quod cum facis, ut ego tuum amorem & dolorem desidero, quem ita affectum meū ærumnā esse arbitror, ut te ipsum consolari nemo possit: Q Fratrem optimum, humanissimumque justenta. Ad me, obsercro te, ut omnia certa perscribas. Vale. Dat. IV Calend. Quintil.

M. T. C. T. P. Attico S.

18.

Att. 3. 4.

Miseriae nostræ potius velim, quam inconstantiæ tribuas, quod à Vibo, quo te arcessebamus, subito discessimus. Allata est enim rogatio de pernicie meā: in quā, quod confectum esse adiveramus, erat hujusmodi, ut mihi ultra

D2

qua-

quadraginta millia liceret esse. Illo quum pervenire non liceret, statim iter Brundusium versus contuli ante diem rogationis, ne & Sica, apud quem eram periret, & quod Melitæ esse non licebat. Nunc tu propera, ut nos consequare, si modò recipiemur. Adbuc invitamur benignè, sed quod superest, timemus. Me, mi Pomponi, valde pœnitet vivere: qua in re tu apud me plurimum valuisti. Sed hæc coram. Fac modo, ut venias. Vale.

M. T. C. T. P. Attico S.

Att. I. 14.

14 **A**Siam Quinto, suavissimo fratri ob-
tigisse audisti. Non enim dubito,
quin celerius tibi hoc rumor, quam ullius
nostrum literæ nunciarint. Nunc quoniam
& laudis avidissimi semper fuimus, &
præter cæteros Φιλέννης & sumus, &
habemur, & multorum odia atque ini-
micitias Reipublicæ causa suscepimus;
τωντοῖς ἀρετῆς μημνηστεο; curaque
& effice, ut ab omnibus & laudemur, &
amemur. His de rebus plura ad te in eadē
epistolâ scribam, quam ipsi Quinto dabo.
Tu velim me certiorem facias, quid de meis
mandatis egeris, atque etiam, quid de tuo
nego-

negotio. Nam ut Brundusio profectus es,
nullæ mibi abs te sunt redditæ literæ. Valde
aveo scire, quid agas. Idib. Mart. Vale.

M. T. C. T. P. Attico S.

45

Att. 2. IO.

Volo, ames constantiam meam: ludos
Antii spectare non placet. Est enim
τωσόλοινον. Cum velim vitare
omnium deliciarum suspicionem, repente
αὐαφαίνεται non solum delicate, sed et-
iam inepte peregrinantem. Quare usque
ad Nonas Majas te in Formiano exspectabo.
Nunc fac, ut sciam, quo die te visurissimus.
Ab Appij foro, hora quarta. Dederam
aliam paulo antè à Tribus Tabernis. Vale.